СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от 30 октября 2020 г.

	№
	49

Об избрании счетной комиссии для проведения голосования по избранию кандидатуры на  должность главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24 сентября 2020 года № 11,
Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:
1. Избрать счетную комиссию в количестве 3-х человек для проведения голосования по избранию кандидатуры на должность главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области:

- Липина Е.Н., депутат Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

-Скотникова Е.В., депутат Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

- Градова С.Ю., депутат Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального района Нижегородской области

____________________   С.А. Кучин